

単 価 合 意 書

令和6年6月3日に契約した国道42号蝶川トンネル補修・補強工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月4日

発注者 住所 和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長

奥野 真章

受注者 住所 和歌山県和歌山市中之島1518

中之島801ビル12F

氏名 ショーボンド建設株式会社 和歌山営業所

所長 吉永 久範

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[鱈川トンネル]						
トンネル補修工		式	1		89,427,847	
はく落防止工						
【夜間】						
炭素繊維シート貼付	2方向1層 目付量 200g/m ²					
		m ²	24	72,088	1,730,112	
内面補強工						
【夜間】						
炭素繊維シート貼付	1方向2層 目付量 200g/m ²					
		m ²	754	60,290	45,458,660	
漏水対策工						
【夜間】						
導水樋	導水幅W=210mm 透明型					
		m	16	24,050	384,800	
導水樋	導水幅W=300mm 透明型					
		m	19	24,915	473,385	
溝切り	導水幅 W=90mm					
		m	16	36,094	577,504	
止水注入						
		m	158	48,902	7,726,516	
構造物撤去工						
		式	1		25,677,097	
構造物取壊し工						
【夜間】						
		式	1		25,249,973	
はく落防止撤去	ポリマーセメント[メッシュ入り(ビニロン樹脂)]					
		m ²	776	29,002	22,505,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
炭素繊維シート撤去		m2	11	29,002	319,022	
はく落防止ネット撤去	FRPネット	m2	63	29,785	1,876,455	
導水樋撤去	導水幅W=300mm	m	16	14,119	225,904	
溝切り撤去	導水幅 W=90mm	m	16	20,190	323,040	
運搬処理工 【夜間】		式	1		427,124	
廃棄物運搬処理	がれき類、プラスチック類	t	4	106,781	427,124	
仮設工		式	1		7,399,773	
交通管理工 【夜間】		式	1		7,399,773	
交通誘導警備員		式	1		7,399,773	
直接工事費		式	1		89,427,847	
共通仮設費		式	1		8,758,960	
共通仮設費		式	1		934,721	
技術管理費		式	1		53,527	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,527	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		881,194	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,824,239	
純工事費		式	1		98,186,807	
現場管理費		式	1		40,335,570	
工事原価		式	1		138,522,377	
一般管理費等		式	1		22,477,623	
工事価格		式	1		161,000,000	
消費税相当額		式	1		16,100,000	
工事費計		式	1		177,100,000	